
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.11.201106.11.2011

6.11.2011 23:59:59 - 6.11.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

152910032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Březí Jednotka zasahovala u nehody os. vozidla, které zůstalo 
mimo komunikaci. Zraněnou osobu měla v péči ZZS.

6.11.2011 9:03:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

152931032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Všeruby, Maxov Požár několika prken a lepenky. Beze škody.6.11.2011 22:26:55

Stanice Domažlice(L), Všeruby (Domažlice) ©SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

152921032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice Jednotka odstranila havarované vozidlo z komunikace. 
Událost se obešla bez zranění.

6.11.2011 18:34:08

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

152901032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Borovno, Borovno Odstranění padlého stromu.6.11.2011 2:23:20

Stanice Rokycany

Plzeň-městoOkres

152911032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Skupova 457/43 Vyproštění dvou osob ze zaseknutého výtahu.6.11.2011 9:32:13

Stanice Plzeň Střed Místní služby

152916032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Písecká Nenahlášené pálení.6.11.2011 14:30:05

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

152917032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Koterovská 
2728/63

Otevření automobilu, ve kterém zůstalo malé dítě.6.11.2011 15:13:51

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

152918032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Spolková 836/20 Jednotka vyjela k havárii vodovodu. Přívod vody již  
uzavřela firma. Hasiči zajistili otevření zamčených vrat, aby 
byl zajištěn přístup k zatopenému místu.

6.11.2011 16:40:04

Stanice Plzeň Střed

152922032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Černice, Kostincova 
584/17 a

Transport pacienta.6.11.2011 18:57:31

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:7.11.2011 7:33 1 2Strana /



RokycanyOkres

152913032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kakejcov, Drážky Jednalo se o nehodu os. vozidla, které zablokovalo 
komunikaci. ZZS odvezla do nemocnice jednu zraněnou 
osobu. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny.

6.11.2011 11:56:02

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

152914032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto, Mýto Hasiči zasahovali u nehody os. vozidla na 50 km D5 směr 
Praha. Automobil se nacházel mimo komunikaci. Řidič 
vyvázl bez zranění, spolujezdce hasiči vyprostili a předali 
do péče ZZS. 

6.11.2011 12:15:41

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

152920032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Strašice, Strašice 436 Otevření vozidla, ve kterém zůstalo uvězněné dítě.6.11.2011 18:22:04

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

152923032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Želivského 1747 Požár utěrky v bytě. Beze škody.6.11.2011 19:13:38

Stanice Tachov(L) Policie ČR

152927032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Tachov, Bělojarská 1476 Otevření bytu.6.11.2011 21:49:47

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.11.2011 23:59:596.11.2011 0:00:00

06.11.2011 - 06.11.2011

maresovaTisk: Přihlášen:7.11.2011 7:33 2 2Strana /


